Disponibilizado: 02/07/2025 18:00:50 Publicado: 03/07/2025 00:00:00

Diário nº 125/2025, 2 de julho de 2025.
*** Iniciado: 02/07/2025 07:51:46 ***

contPageBreak
Página 158/266

COMPANHIA DE TERMINAIS, PORTOS E HIDROVIAS DO PIAUÍ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 21/2025
Nº do processo SEI 00346.000530/2025-11

Fundamento legal Art. 29, inciso II,  da Lei Federal n.º 13.303/16, e no art. 142,
inciso II do RILCC da Investe Piauí/PI.

Contratante COMPANHIA DE TERMINAIS, PORTOS E HIDROVIAS DO PIAUI
S/A– PORTO-PIAUI

Contratado F & S VIEIRA SERVICOS GRAFICOS LTDA
CNPJ/CPF do Contratado 00.909.262/0001-73

Resumo do objeto do
contrato

Contratação de uma empresa especializada para confecção de
material gráfico para atender as necessidades da Companhia de
Terminais, Portos e Hidrovias do Piauí S/A - Porto Piauí

Data de assinatura do
contrato 01/07/2025

Valor do contrato R$ 12.721,20
Fonte de Recursos Próprio da Companhia

Signatários do contrato Pela Contratante: Raimundo Nonato Palmeira Dias Junior
Pela Contratada: Sabrina Rodrigues Vieira

Raimundo Nonato Palmeira Dias Junior

Diretor Presidente

Companhia de Terminais, Portos e Hidrovias do Piaui S/A– PORTO-PIAUI

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 15808, datada de 2 de julho de 2025.)

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO PIAUÍ - SEDUC-PI

EXTRATO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 096/2024
N.º DO PROCESSO SEI 00011.021059/2025-79
N.º AUTOMÁTICO DE CONTRATO NO SIAFE-PI 24009274

MODALIDADE DE LICITAÇÃO
Ata de Registro de Preços n.02 /2024 ,
oriunda  do  Pregão  Eletrônico  n  .21
/2023

FUNDAMENTO LEGAL
Lei  Federal  n.10.520/2002,  Decreto
Estadual  nº  15.093/2013  da  Lei
8.666/93

CONTRATANTE
SECRETARIA  DE  ESTADO  DA
EDUCAÇÃO  DO  PIAUÍ,  inscrita  no
CNPJ sob o n.º 06.554.729./0001-96.

CODIFICAÇÃO DA UG NO SIAFE 140102